(приложение 6)                                                                             
УТВЕРЖДЕНО:

Распоряжением Администрации Михайловского 

муниципального образования 

                                                                                                                                                                                            от 10.02.2017 г № 78/1  
  СПИСОК                                                              
                Реабилитируемых граждан, нуждающихся в жилых помещениях                                                                                                                                по Михайловскому муниципальному образованию на  10.02.2017 г.

	  №   

 пп
	Фамилия. имя

отчество
	Место работы


	Состав семьи
	Дата постановки на учёт

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Браун Пётр Иосифович
	МАОУСОШ №1 
	1


	26.08.2002 г



	2
	Шатохина Рашида Зартдиновна


	Пенсионерка

инвалид
	2
	18.04.2014 г




Глава Михайловского 

муниципального образования    _______________________                           М.В. Петухов

Исп.  О.В. Пильникова 
8(34398) 67-242

